1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 440/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MAIO DE

2016 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de maio de 2016,

Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1312541011 Ângelo Donizete Ribeiro Classificado -

1612510037 Bruno Gabriel Moreira Mariano Classificado -

1412601010 Césia Katherine da Rocha Valdiviezo Classificada -

1412310031 Daniele Marcheseli dos Santos Classificada -

1412510017 Dara Cristina Pires Classificada -

1512550008 Débora Rodrigues Campos Classificada -

1612601024 Débora Romanio Classificada -

1412310039 Edilaine Patrícia da Rosa Classificada -

1612601039 Everson Luiz Rhoden Classificado -

1412503035 Gabriel José Zimermann Classificado -

1412503021 Glauciane da Silva Classificada -

1412503017 Igor Teixeira Jordão Classificado -

1212510038 Jainara Jennithan Schueigerti Abadi Classificada -

1412503051 Jefferson Luiz de Lara Classificado -

1412310017 Jhenifer Barea Classificada -

1522601006 Josilaine Bini Kintopp Classificada -

1612503061 Júlio Cesar Sobral Dias Classificado -

1312503020 Lucas Ferreira Orides Classificado -

14125440030 Luci Braga Classificada -

1412503059 Luiz Fernando de Jesus Oliveira Classificado -

1612503059 Luter dos Santos Reinehr Classificado -

1512601015 Marciele Maria Ferreira Riepe Classificada -

1012503034 Marco Aurélio Pereira Classificado -

1512601070 Maria da Aparecida de Andrade Classificada -

1312540020 Maristela Leite N. Pimenta Boeno Classificada -

1412540013 Marli alves Batista Makowski Classificada -

1512550055 Matheus Ochiovi Classificado -

1412601050 Patrícia Luiza Eberhardt Classificada -

1612510027 Patrícia Luiza Ribeiro Classificada -

1322541027 Solange Maron Iagas Classificada -

1512550004 Susane Gregolon de Souza Classificada -

1412503030 Taís Ebert Meiado Classificada -

1412601031 Thaiz Aparecida de Almeida Classificada -

1512550046 Tércio Duarte Classificado -

1412310008 Vanessa Luiza da Cunha Classificada -

1612503060 Yurei Koltun Classificado -

Chapecó-SC, 25 de maio de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS